
Pachet materiale de instalatii

I.D.: 51039686

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 471,42 RON - 471,42 RON

Descriere: Pachetul contine : Boiler electr. ELDOMAQUA 10L - 1.00 buc * 264.05 Ron = 264.05 Ron
Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2.00 buc * 15.47 Ron = 30.94 Ron L60 racord flexibil 1/2-1/2
TUCAI - 2.00 buc * 9.43 Ron = 18.86 Ron Teu alama 1/2" - 2.00 buc * 6.13 Ron = 12.26 Ron
Niplu alama 1/2-1/2 lung - 3.00 buc * 3.18 Ron = 9.54 Ron Robinet sferic 1 1/2"MT man.SENA
- 1.00 buc * 64.90 Ron = 64.90 Ron Ppr cot 20x90 - 2.00 buc * 0.31 Ron = 0.62 Ron Ppr cot
20x1/2 FE - 2.00 buc * 4.31 Ron = 8.62 Ron Ppr mufa 20 - 4.00 buc * 0.25 Ron = 1.00 Ron
Loctite 55/50m - 1.00 buc * 23.40 Ron = 23.40 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1.00
buc * 17.25 Ron = 17.25 Ron Surub fixare Boiler - 1.00 buc * 3.71 Ron = 3.71 Ron Cap
ceramic baterie - 1.00 buc * 4.35 Ron = 4.35 Ron Silicon Bison sanitar alb - 1.00 buc * 11.92
Ron = 11.92 Ron
